
Jours de fonctionnement: Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Etablissement(s) desservi(s) : 

Itinéraire - Points d'arrêts : 

EVREUX Coll J. Rostand 17:10 0,0 0,00

AVIRON Mairie 17:15 3,0 3,00

AVIRON La Croix 17:17 0,5 3,50

MESNIL FUGUET Binou 17:22 2,2 5,70

MESNIL FUGUET Mairie 17:25 1,2 6,90

MESNIL FUGUET Grandes rues 17:27 0,5 7,40

TOURNEVILLE Autrebosc 17:31 1,9 9,30

BERENGEVILLE LA CAMPAGNE Château 17:43 8,0 17,30

BROSVILLE Les Collets 17:48 2,1 19,40

BERENGEVILLE LA CAMPAGNE Mairie 17:53 2,3 21,70

BERENGEVILLE LA CAMPAGNE Mesnil Péan 17:56 1,8 23,50

TOTAL 00:46

Observations particulières : Nombre de kms en ligne : 23,50

* Projet septembre 2019

Haut le pied : 

Aller

Enchainé avec le circuit précédent N°

Origine et Horaire Destination et horaire Km

Retour

Origine et Horaire Destination et horaire Km

Enchainé avec le circuit suivant N°

Effectif :

Observations générales :

1) Toute les partis de la fiches doivent être complété par le transporteur

2) les horaires en italique sont donnés à titre indicatif. Les horaires en gras sont à respecter. visa de l'entreprise

3) chaque fiche technique doit être visée par l'entreprise.

4) course RETOUR : sauf observations particulières, il est souhaitable que le véhicule 

  soit mis en place 5 minutes avant l'heure de sortie de  l'établissement.

Km cumulé

LIEUX

LIEUX

FICHE TECHNIQUE

CIRCUIT "SAINT MICHEL - QUITTEBEUF"

PLAT 04-01-2 - SENS RETOUR

Collège Jean Rostand

CODE P. ARRET COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES
Km           

inter-arrêt


